Or . Stadt Beckum . Am Pgtstr . das verstummelte Sgl . des Ausstellers ( W . S . Tf . 15 , 1) . Er -
wahnt Tross , Westphalia Jahrg . 1825 Stiick 13 S . 4 ; v . Ledebur , Archiv III S . 298 ; Erhard , Mimster
S . 170 ; Gengler , Cod. jur . municip . S . 174 ; Perger S . 50 .

*) Vgl . Nr . 379 Anm . 1.

382 .
1307 (6) Februar 25 (Mimster) .

Der Ritter JafcobusJ de Langhen und sein Sohn, weiter Jafcobus] de Sconenbeke, dapifer in Lan -

decghe, versprechen den Burgern der Stadt und Diocese Osnabriick fur den Besuch des Marktes von
Haselunne (Haselunne ) von Seiten ihres Herrn , des Bischofs (!) Conradus v . Mimster , das herkommliche
sichere Geleit.

Datum Monasterii anno . . . 1306 in crastino Mathie apostoli.
Or . Stadt -A . zu Osnabriick VII Nr . 68 2. Sgl . ab . Gedr . Osnabriicker Mitth . VI S . 146 Nr . 2.

Regest Hansisches TJB. II S . 38 Nr . 83.

383 .
1307 (6) Februar 26 . x)

Conrad , Elekt u . Konfirmat v . Miinster , bestatigt die Privilegien der Stadt Coesfeld.

Conradus , Dei gratia ecclesie Monasteriensis electus et confirmatus, universis presentes literas
visuris et audituris salutem cum notitia veritatis. Noveritis, quod nos viros prudentes et discretos

18Westf . Urk .-Buch VIU.

138 1307

. . scabinos, . . consules ac universos opidanos opidi nostri in Kusveldia, fideles nostros dilectos,
in iuribus , libertatibus , consuetudinibus suis, que et quas a predecessoribus nostris habent et in
consuetudinem duxerunt hucusque , conservare volentes, predicta iura , libertates et consuetudines
predictas stabilitamus et presentibus confirmamus, quemadmodum predecessores nostri ipsa et
ipsas stabilitaverunt et confirmaverunt, dantes presentes has nostras litteras sigillo nostro sigil¬
latas in testimonium super eo . Datum anno Domini M°GGG ° sexto die dominica, qua cantatur
Oculi mei .

() r. Stadt-A . zu Coesfeld Nr . 29 . Am Pgtstr . das verstiimmelte Sgl . des Ausstellers ( W. S . Tf. 45,1) .
Gedr . Niesert, Beitrage 11 S . 486 Nr . 175 . Regesten 1) Gengler, Cod . iur . municip. S . 601 Nr. 14.
2) Darpe, Coesfeld . U. B . S . 30 Nr . 19 . Erwahnt Erhard , Munster S . 170 ; Perger S . 51 .

') Vgl . Nr . 379 Anm. 1 .

384 .
1307 (6) Februar 27 . 1)

Conrad , Elekt u . Konfirmat v . Munster , bestatigt die Privilegien von Borken.
Gonradus, Dei gratia electus et confirmatus ecclesie Monasteriensis, universis presentes litteras

visuris et audituris noticiam veritatis cum salute . Noveritis, quod nos prudentes viros et discretos
scabinos, consules et universos oppidanos oppidi nostri in Borcken, fideles ' nostros dilectos , in
iuribus , libertatibus et consuetudinibus suis , quas a predecessoribus nostris habuerunt , in consue¬
tudinem duxerunt hucusque , conservare volentes iura , libertates et consuetudines predicta et pre¬
dictas stabilimus et presentibus confirmamus, quemadmodum predecessores nostri predicti ipsa
et ipsas stabiliaverunt et confirmaverunt, dantes illis has nostras litteras sigillo nostro sigillatas in
testimonium super eo . Datum anno Domini millesimo trecentesimo sexto in crastina die , qua
cantatur Oculi mei.